
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 369 

DETERMINA 
N. 314 DEL 04/03/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Baglioni Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Giammarchi Claudia

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI

OGGETTO:
PROGETTO HOME CARE PREMIUM 2012:   PROSEGUIMENTO PER DIFFERIMENTO TECNICO DEL 
TERMINE DI SCADENZA DEL PROGETTO CIG Z281202B72

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
3
1
4
4
1
/
2
0
1
5
 
d
e
l
 
3
0
/
0
3
/
2
0
1
5

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
C
L
A
U
D
I
A
 
G
I
A
M
M
A
R
C
H
I



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 369 

DETERMINA N. 314 DEL 04/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  PROGETTO HOME CARE PREMIUM 2012:   PROSEGUIMENTO PER DIFFERIMENTO TECNICO 
DEL TERMINE DI SCADENZA DEL PROGETTO CIG Z281202B72

  

 

IL DIRIGENTE

Visto  l'Accordo di programma sottoscritto dal Comune di Vicenza e dall'INPS relativamente alla 
realizzazione del progetto Home Care Premium, approvato con Delibera di Giunta PGN 28525 del 
11 aprile 2013, che individua il Comune di Vicenza come soggetto attuatore del progetto e che 
impegna  l'Amministrazione  a  erogare,  anche  attraverso  l'individuazione  di  soggetti  terzi,  le 
prestazioni a favore di persone non autosufficienti, lavoratori e pensionanti ex INPDAP, e/o loro 
familiari di primo grado sino al termine della progettazione;

Richiamate le determinazioni PGN. 39543 del 23/05/2013 con la quale si indiceva gara a seguito 
di indagine di mercato per l’affidamento del servizio di gestione del modello progettuale “Home 
Care  Premium  2012”  promosso  da  INPS  ex  gestione  dipendenti  pubblici;  e  PGN 75767  del 
14/10/2913 con la quale si affidava il servizio di gestione del modello progettuale “Home Care 
Premium 2012”  a Prisma Società Cooperativa Sociale Consortile con sede in Vicenza Strada 
Statale  Pasubio  146  P.  IVA  02422720249  in  ATI  con  UMANA spa  con  sede  in  Venezia  via 
Colombara 113 P.IVA 03171510278, per il periodo 14 ottobre 2013 - 31 ottobre 2014;

Preso atto che l'INPS ha più volte prorogato i termini di scadenza del progetto, e precisamente:
– con determinazione n. 30 del 15/07/2014 l'Inps disponeva per il differimento del termine di 

conclusione  del  progetto  dal  31/10/2014  al  31/11/2014,  prevedendo  le  necessarie 
coperture  finanziarie,  in  seguito  al  quale  differimento  si  provvedeva con determina  del 
dirigente PGN 80565 del 16/10/2014 a approvare la rettifica del progetto con la proroga del 
contratto  alla  ditta  Prisma  Società  Cooperativa  Sociale  Consortile  per  il  periodo  1 
novembre 2014 - 30 novembre 2014 la gestione del servizio suddetto;

– con  determinazione  n.  97  del  27  novembre  2014,  l'Inps  disponeva  per  un  ulteriore 
differimento dei termini di scadenza e il riconoscimento per le attività di gestione svolte 
dagli ambiti accreditati, per il periodo dal 1 dicembre 2014 al 28 febbraio 2015, prevedendo 
le necessarie coperture finanziarie, in seguito al quale al quale differimento si provvedeva 
con determina del dirigente PGN 96225 del 02/12/2014 a approvare la rettifica del progetto 
e si provvedeva ad affidare la gestione delle attività di supporto mediante procedura di 
acquisizione  di  servizi  in  economia  in  affidamento  diretto  alla  ditta  Prisma  Società 
Cooperativa  Sociale  Consortile  per  il  periodo  1  dicembre  2014  -  28  febbraio  2015  la 
gestione del servizio suddetto;

– con determinazione n. 22 del 20 febbraio 2015 il Direttore  Centrale dell'INPS ha disposto 
un “differimento tecnico al progetto Home care Premium 2012”,  individuando la data di 
conclusione dello stesso nel 31 marzo 2015;

Considerato che tale ultima proroga è stata comunicata tardivamente e che si rende necessario e 
urgente  garantire,  senza  soluzione  di  continuità,  l'erogazione  delle  prestazioni  a  tutt'oggi 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 369 

DETERMINA N. 314 DEL 04/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  PROGETTO HOME CARE PREMIUM 2012:   PROSEGUIMENTO PER DIFFERIMENTO TECNICO 
DEL TERMINE DI SCADENZA DEL PROGETTO CIG Z281202B72

riconosciute in favore di un'utenza particolarmente debole, come quella che caratterizza il progetto 
in parola e che la sospensione del servizio potrebbe configurarsi come interruzione di un servizio 
di assistenza a fronte di una proroga degli stessi servizi decisa dall'INPS;

Considerato che il Comune di Vicenza ha provveduto con delibera di Giunta  p.g.n. 104380 del 
20/01/2014, ha sottoscrivere un nuovo accordo con l'INPS per la nuova progettualità “Home Care 
Premium – assistenza domiciliare 2014”, con la presa in carico di 50 utenti, per la gestione dei  
quali si è provveduto all'individuazione della ditta con procedura negoziata, i cui tempi tecnici non 
consentono l'immediata eseguibilità;

Preso atto che per la nuova progettualità deve essere comunque garantito il servizio di raccolta 
delle domande, pena l'impossibilità da parte di possibili beneficiari di accedere al servizio e che il 
ritardo  nell'avvio  delle  procedure  deve  essere  attribuito  all'allungamento  dei  tempi  da  parte 
dell'INPS per la definizione del nuovo progetto;

Dato atto che per tale raccolta la ditta Prisma Società Cooperativa Sociale Consortile ha dato la 
propria disponibilità nelle more della definizione della procedura negoziata in essere, senza nulla a 
pretendere;

Valutato che la determinazione dell'INPS n. 22 del 20 febbraio 2015  riconosce per le attività di 
gestione svolte dagli ambiti accreditati per il marzo 2015 un contributo nella misura massima di € 
125,00 per ogni utente in carico, con piano assistenziale attivo alla data del 1 marzo 2015, da 
rendicontare  limitatamente  alle  spese  sostenute  per  le  attività  gestionali  “sportello  sociale  di 
informazione” e “nucleo di competenza/case manager”; autorizza altresì l'erogazione nel mese di 
marzo 2015 delle  prestazioni  integrative,  come definite  nel  regolamento  Home Care Premium 
2012, nella misura massima  di 1/12 del valore a ciascun utente spettante, sulla base del piano 
assistenziale;

Preso  atto che  la  stessa  determina  individua  le  coperture  finanziarie  dell'Istituto  a  garanzia 
dell'impegno preso;

Verificato che sul capitolo di bilancio 1310000 “Trasferimenti Inpdap per erogazione servizi socio 
assistenziali in favore pensionati Inpdap”, agli impegni codice n. 93129 del bilancio di esercizio 
2015 , vi è la disponibilità necessaria per garantire il proseguo delle attività relative al progetto per 
il periodo dall'1/03/2015 fino al 31/03/2015;

Considerato che gli utenti in carico alla suddetta Amministrazione sono n. 44 e che il contributo 
messo a disposizione dall’INPS per il  periodo in parola è pari a complessivi € 125 mensili  ad 
utente per un totale di euro 5.500,00 per le attività gestionali “Sportello Sociale di Informazione” e 
“Nucleo di competenza case/care manager”;

Valutato che si ritiene opportuno continuare a garantire le prestazioni già assicurate sino alla data 
del 28/02/2015 fino alla conclusione del progetto previsto non oltre il 31/03/2015 salvo diversa e 
ulteriore comunicazione da parte dell'Inps;

Vista la richiesta dell'Inps di non interrompere il servizio e che i tempi di comunicazione da parte 
dell'Inps non consentono di procedere con l'indizione di una ulteriore procedura di gara; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 369 

DETERMINA N. 314 DEL 04/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  PROGETTO HOME CARE PREMIUM 2012:   PROSEGUIMENTO PER DIFFERIMENTO TECNICO 
DEL TERMINE DI SCADENZA DEL PROGETTO CIG Z281202B72

Preso  atto che  la  copertura  economica  per  tale  differimento  ulteriore  è  assicurata  dal 
finanziamento del progetto da parte di INPS per un valore pari a € 5.500,00;

Dato atto che il  servizio di gestione del progetto Home Care Premium offerto da Prisma soc.  
Cooperativa Sociale Consortile è stato pienamente rispondente agli obiettivi previsti;

Vista  la  disponibilità  del  Consorzio Prisma a garantire  la  gestione delle  attività  in supporto  al 
progetto, anche a fronte di una riduzione delle condizioni economiche previste nel contratto per la 
realizzazione del servizio (art.2 e art.10);

Dato atto che per le attività in parola si prevede di prorogare il servizio  per le attività gestionali 
“sportello  sociale  di  informazione”  e  “nucleo  di  competenza/case  manager”;  riconoscendo  a 
Prisma soc. Cooperativa Sociale Consortile  un corrispettivo pari ad euro 4.509,00 (IVA al 22% 
esclusa)  per il periodo dal 1 marzo 2015 al 31 marzo 2015, fatto salva diversa comunicazione da 
parte dell'Inps;

Tutto ciò premesso;

Visto  l’art.  163,  comma  3,  del  D.  Lgs.  18  agosto  2000,  n.  267,  come  modificato  dal  D.Lgs. 
126/2014, (regime esercizio provvisorio);

Visto il p. 8 dell’Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011, come modificato dal D.Lgs. 126/2014, Principio 
contabile  applicato  concernente  la  contabilità  finanziaria  (esercizio  provvisorio  e  gestione 
provvisoria);

Visto il D.M.I. 24 dicembre 2014 che sposta il termine di approvazione del Bilancio di Previsione 
2015 al 31 marzo 2015;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 21/35750 del 6/5/2014 (e successive variazioni) 
che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

Viste le deliberazioni di Giunta comunale n. 117/47367 del 17/6/2014 e n. 238/88038 del 11/11/14 
che  approvano  il  Piano  Esecutivo  di  Gestione  Finanziario  2014/2016  (P.E.G.)  (e  successive 
variazioni);

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  288/102209  del  19/12/2014  che  approva  il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2014-
2016 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

La spesa di cui alla presente determina è finanziata per € 5.500,00 con assegnazione  al Comune 
di un contributo da parte di INPS  come risulta da determinazione n. 22 del 20 febbraio 2015.  Si  
conferma la disponibilità delle somme assegnate, anche in termini di cassa. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 369 

DETERMINA N. 314 DEL 04/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  PROGETTO HOME CARE PREMIUM 2012:   PROSEGUIMENTO PER DIFFERIMENTO TECNICO 
DEL TERMINE DI SCADENZA DEL PROGETTO CIG Z281202B72

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA
1) di  approvare  la  rettifica  del  progetto  Home  Care  Premium  2012  differendo  la  data  di 

termine al 31 marzo 2015, con il conseguente proseguo fino a tale termine delle attività 
gestionali e delle prestazioni integrative;

2) di accertare le seguenti entrate al capitolo 15600 “Inps ex Inpdap – Finanziamento progetto 
Home Care Premium 2012” per la somma di € 5.500,00 per la realizzazione del modello 
gestionale HCP 2012;

3) di prorogare l'affidamento della gestione delle attività di supporto alle prestazioni offerte dal 
progetto Home Care Premium 2012, per i motivi in premessa descritti, per l'importo di € 
5.500,00 (iva 22% compresa), alla ditta Prisma Società Cooperativa Sociale Consortile con 
sede  in  Vicenza  Strada  Statale  Pasubio  146  P.  IVA  02422720249  con  riferimento 
all'art.125,  comma  11  del  D.Lgs  163/2006  s.m.i.,  per  il  periodo  dal  01/03/2015  al 
31/03/2015;

4) di dare atto che la spesa  complessiva di € 5.500,00 trova copertura all'impegno 93129 del 
capitolo 1310000,  “Trasferimenti Inpdap per erogazione servizi socio assistenziali in favore 
pensionati Inpdap”, del bilancio di esercizio 2015;

5) di incaricare, quale responsabile unico del presente procedimento e di tutti gli adempimenti 
conseguenti la dott.ssa Paola Baglioni, in servizio presso questo settore;

6) di attestare   che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174.

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 369 

DETERMINA N. 314 DEL 04/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  PROGETTO HOME CARE PREMIUM 2012:   PROSEGUIMENTO PER DIFFERIMENTO TECNICO 
DEL TERMINE DI SCADENZA DEL PROGETTO CIG Z281202B72

9) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di dui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  
e del DPCM 28/12/11:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
 Impegno di spesa 2 2015 5.500,00 2015 5.500,00 OK

3 2016 2016 OK

x  Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 5.500,00 6 2019 2019 OK

N.: 7 2020 2020 OK

Data: 8 2021 2021 OK

15600 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 5.500,00 OK 5.500,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 369 

DETERMINA N. 314 DEL 04/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  PROGETTO HOME CARE PREMIUM 2012:   PROSEGUIMENTO PER DIFFERIMENTO TECNICO 
DEL TERMINE DI SCADENZA DEL PROGETTO CIG Z281202B72

10)  di dare atto che gli stanziamenti di spesa effettivi, validi per l'anno 2015, verranno definiti 

nel bilancio di previsione e nel P.E.G. 2015 in corso di approvazione;

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 5.500,00 2015 5.500,00 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK

Tot.€ 5.500,00 6 2019 2019 OK

N.: 7 2020 2020 OK

Data: 8 2021 2021 OK

Cap. n.: 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 5.500,00 OK 5.500,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

1310000



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 369 

DETERMINA N. 314 DEL 04/03/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Giammarchi Claudia;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  PROGETTO HOME CARE PREMIUM 2012:   PROSEGUIMENTO PER DIFFERIMENTO TECNICO 
DEL TERMINE DI SCADENZA DEL PROGETTO CIG Z281202B72

Parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto 
Legislativo n. 267/2000: 

si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente determinazione, 
attestandone la regolarità e la correttezza in ordine all’azione amministrativa, nel rispetto delle 
norme vigenti.

Parere _ firmato digitalmente da Giammarchi Claudia il _. Il richiamato parere è stato espresso 
ai sensi dell'art. 4 comma 5 del regolamento dei controlli interni del Comune di Vicenza e 
costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione.

Motivazioni:  

Al suindicato atto informatico vengono apposte le firme digitali delle seguenti figure 
responsabili.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Claudia Giammarchi / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


